TERZOD TROFEDO

MC Cerbone ISCHIA NVMARE “

& www.ultracross.it
MYLAPS

IschiaCross a.s.d. T0/1 1FEBBRAIOZ2018

SPIAGGIA DELLA CHIALA FORIO

3° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
Minicross 85cc Spiaggia Forio Ischia 0,700 km

Seconda Manche 11/02/2018 15:20 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:10:47

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro

(198) Cattolico Amato

1 15:11:30.844
2 1:09.425 +28.218  15:12:40.269
3 15:13:21.476
4 45.402 +4195  15:14:06.878
5 41.741 +0.534  15:14:48.619
6 42.616 +1.409  15:15:31.235
7 41.451 +0.244  15:16:12.686
8 43.283 +2.076  15:16:55.969
9 41.245 +0.038  15:17:37.214

10 42.496 +1.289  15:18:19.710

11 43.296 +2.089  15:19:03.006

12 42.306 +1.099  15:19:45.312

13 41.396 +0.189  15:20:26.708

(890) Pierro Raffaele

1 15:11:36.668
2 1:13.987 +26.389  15:12:50.655
3 50.629 +3.031  15:13:41.284
4 50.962 +3.364  15:14:32.246
5 48.034 +0.436  15:15:20.280
6 47.997 +0.399  15:16:08.277
7 48.585 +0.987  15:16:56.862
8 15:17:44.460
9 48.316 +0.718  15:18:32.776

10 48.703 +1.105  15:19:21.479

11 47.873 +0.275  15:20:09.352

12 49.102 +1.504  15:20:58.454

(126) lacono Giovanni

1 15:12:21.333
2 15:14:07.693
3 2:03.343 +16.983 15:16:11.036

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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